
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДА ТВЕРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27 » С-' 7 2022 года № , j %"/

г. Тверь

Об установлении цены на дополнительную платную образовательную 
услугу

В соответствии с решением Тверской городской Думы от 29.05.2012 
№ 1 83 «О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги, 
работы муниципальных предприятий и учреждений», постановлением 
Администрации города Твери от 25.11.2010 № 2516 «Об утверждении 
порядка определения платы за услуги (работы), оказываемые (выполняемые) 
муниципальными учреждениями города Твери»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить цену на дополнительную платную образовательную 
услугу в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном 
учреждении детском саду № 100:

- дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа по 
адаптации и развитию детей в условиях ДОУ «Кроха» в размере 275 (двести 
семьдесят пять) рублей за 20 минут оказания услуги на одного потребителя.

2. Управлению образования Администрации города Твери осуществить 
контроль за размещением настоящего постановления на официальном сайте 
образовательной организации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования.



4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя (заместителя) Главы Администрации города Твери, 
курирующего вопросы социальной сферы.

Отчет об исполнении настоящего постановления представить в срок 
до 21.11.2022.

Глава города Твер и А. В. Огоньков


